
Ceník
Platný od 09. 12. 2016

Nový Amarok



Ceník

DoubleCab Comfortline

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

3,0 TDI 4MOT 3290 kg 150 (204) Aut. mj. 8 st. pr. S6BB6A00 809 925 980 009

DoubleCab Highline

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

3,0 TDI 4MOT 3290 kg 150 (204) Aut. mj. 8 st. pr. S6BC6A00 932 238 1 128 008

3,0 TDI 4MOT 2920 kg 165 (224) Aut. mj. 8 st. pr. S6BC7A00 956 715 1 157 625

DoubleCab Aventura

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

3,0 TDI 4MOT 2920 kg 165 (224) Aut. mj. 8 st. pr. S6BC7AAV 1 152 058 1 393 990

Uvedené údaje jsou platné k datu vydání ceníku. Změny vyhrazeny.
2



Sériová výbava

Název

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Audio/Navigace

Car-Net App Connect s s

Car-Net Guide and Inform Basic: - smlouva na 3 roky s

Digitální příjem rádia s

Mapové podklady Evropa: - SD karta s mapovými podklady - doživotní aktualizace mapových podkladů zdarma - pouze ve spojení s
navigací

s

Navigace "Discover Media" - digitální příjem rádia - 6,33" barevný dotykový displej - 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu - hlasové ovládání
- elektronické zesílení hlasu - 2 sloty na SD kartu - USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní a Bluetooth - Car-Net App-
Connect

s

Rádio "Composition Audio" - monochromatický displej - 4 reproduktory vpředu - slot na SD kartu - AUX-IN vstup - USB vstup -
telefonní rozhraní Bluetooth

s

Rádio "Composition Media" - 6,33" barevný dotykový displej - 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu - hlasové ovládání - elektronické zesílení
hlasu - slot na SD kartu - AUX-IN vstup - USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní Bluetooth - CD přehrávač mp3/wma -
Car-Net App-Connect

s

Telefonní rozhraní: - pro rádio Composition Audio s s

Bezpečnost

ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálu: - asistent pro rozjezd do kopce - ESP elektronický stabilizační systém -
multikolizní brzda

s s s

Airbag řidiče a spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce s s s

Automatický spínač denního svícení s s s

Boční a hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce s s s

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče s s s

Multikolizní brzda s s s

Parkpilot vpředu a vzadu, zpětná kamera s s

Servotronic: - servořízení závislé na jízdní rychlosti s s s

Upevnění dětské sedačky ISOFIX: - na vnějších sedadlech - TopTether ukotvení s s s

Blue Motion

Emisní norma EURO 6 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) s s s

Start-Stop: - BlueMotion Technology - s rekuperací brzdného účinku s s s

Dveře a okna

Zadní výklopné dveře uzamykatelné s s s

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče s s s

Elektrika

3. brzdové světlo LED bez osvětlení ložné plochy s s s

3 zásuvky 12V - 2x v kabině řidiče, 1x v nákladovém prostoru s

4 zásuvky 12V - 2x v kabině řidiče, 1x v prostoru pro cestující, 1x v nákladovém prostoru s s

Bi-Xenonové světlomety s LED diodovým denním svícením s s

Halogenové světlomety (dělené) s

Mlhové světlomety s s s

Příprava pro LED osvětlení prah. trubky s

Zadní světlomety standardní s

Zadní světlomety zatmavené s s

s = série
3



Sériová výbava

Název

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Funkční výbava

1 funkční klíč + 1 pevný klíč s s s

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: - bez bezpečnostní pojistky - možnost uzavření zevnitř s s s

Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu s s s

Elektronický imobilizér s s s

Kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů s

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník s s s

Multifunkční kožený volant: - s ovládáním rádia, multifunkčního displeje a mobilního telefonu -částečná kožená výbava: hlavice řadicí
páky a ruční brzdy - multifukční displej "Plus"

s s

Multifunkční kožený volant s pádly: - pádla pro sekvenční řazení automatické převodovky s

Multifunkční ukazatel "Plus": - černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi s s

Multifunkční ukazatel "Premium": - barevný LCD displejem - rozšířené funkce s

Panel přístrojů: - ukazatel rychlosti - ukazatel ujeté vzdálenosti - otáčkoměr - ukazatel paliva - čas s s s

Tempomat s s s

Klimatizace/Topení

Automatická klimatizace "Climatronic" s s

Poloautomatická klimatizace "Climatic" s

Topný kanál v zadním prostoru: - podlahové výdechy pro 1. řadu sedadel s s s

Zimní paket: - vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce samostatně nastavitelné - kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů - vyhřívané
trysky ostřikovačů čelního skla

s

Kola/Pneumatiky

17" kola z lehkých slitin "Posadas" s

18" kola z lehkých slitin "Manaus" s

20" kola z lehkých slitin "Talca" s

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové s s

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin s

Pneumatiky 245/65 R 17 111T s

Pneumatiky 255/50 R 20 109H s

Pneumatiky 255/60 R 18 112T s

Uzamykatelné šrouby na kola 5 ks včetně adaptéru s s

Podlahová krytina

Kobercová podlaha v kabině řidiče s s s

Kobercová podlaha v prostoru pro cestující s s s

Sedadla

Potahy sedadel "Kemisu" látkové s

Potahy sedadel "Salipra" látkové s

Přední sedadla ErgoComfort: - sedadlo řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelné(el. nastavení v podélném směru, výšky sedadla,
sklonu opěradla a sedáku, bederní opěrky, manuální nastavení hloubky sedáku)

s

Trojlavice v prostoru pro cestující s s s

Výškově nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce s s s

Vnější výbava

Lapače nečistot vpředu a vzadu s s s

s = série
4



Sériová výbava

Název

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Maska chladiče s vysokým černým leskem, se čtyřmi horizontálními a šesti vertikálními chromovými lištami s s

Maska chladiče s vysokým černým leskem a čtyřmi chromovými lištami s

Přední nárazník vozu: - lakovaný v barvě vozu - s dvěma chromovanými lištami pod mřížkou chladiče s s s

Vnější zpětná zrcátka: - lakovaná v barvě vozu - elektricky nastavitelná - vyhřívaná s

Vnější zpětná zrcátka: - horní část lakovaná v barvě vozu - spodní část chromová - elektricky nastavitelná a vyhřívaná s s

Vnější zpětné zrcátko levé: - asférické s s s

vnější zpětné zrcátko pravé: - konvexní s s s

Zadní nárazník vozu, černě lakovaný: - s integrovaným nástupním schůdkem s

Zadní nárazník vozu, chromovaný: - s integrovaným nástupním schůdkem s s

Vnitřní výbava

Částečná kožená výbava: - kožený volant, madlo řadicí páky a ruční brzda s s s

Dekorační prvky interiéru "Deep Inox" s

Dekorační prvky interiéru "Hellsilber": - světle stříbrná s s

Dvojité těsnění předních dveří s s

Odkládací přihrádka pod předními sedadly s s

Středový tunel s odkládací přihrádkou: - loketní opěrka s s s

Ostatní

17" podvozek: - 17" brzdy vpředu - 16" brzdy vzadu s s s

4MOTION permanentní pohon všech kol s s s

Označení typu vozu a motoru, 4Motion: - typ vozu - motorizace - "4MOTION" na boku s

Palivová nádrž 80 l (diesel) s s s

Příprava pro tažné zařízení s s s

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru pevná (4ks) s s

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru sklopná (4ks) s

Speciální výbava

Chromové prahové trubky s nást. schůdkem s

Nástupní schůdek s LED osvětlením s

Paket "Aventura" - potahy sedadel kůže Nappa - černá s prošitím Ceramique - kožený multifunkční volant s pádly - multifunkční
ukazatel Premium - přední sedadla "ErgoComfort" elektricky nastavitelná, s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou; bez odkládacích
schránek pod sedadly - parkpilot vpředu i vzadu se zpětnou kamerou - Bi-xenonové přední světlomety s LED denním svícením - LED
osvětlení SPZ - samolepka 4MOTION na boku

s

Povrchová úprava ložného prostoru v antracitové barvě, odolná proti oděru a UV záření s

s = série
5



Příplatková výbava

Název Kód

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Audio/Navigace

Digitální příjem rádia: - pouze ve spojení s rádiem Composition Media QV3 o o - 1 993 2 412

Navigace "Discover Media": - digitální příjem rádia - 6,33" barevný dotykový displej - 4
reproduktory vpředu, 2 vzadu - hlasové ovládání - elektronické zesílení hlasu - 2 sloty na SD
kartu - USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní a Bluetooth - Car-Net App-
Connect - WLAN, DAB+ - SD karta s mapovými podklady západní Evropa

RI77RE
Z99

- o - 14 756 17 855

Navigace "Discover Media": - digitální příjem rádia - 6,33" barevný dotykový displej - 4
reproduktory vpředu, 2 vzadu - hlasové ovládání - elektronické zesílení hlasu - 2 sloty na SD
kartu - USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní a Bluetooth - Car-Net App-
Connect - WLAN, DAB+ - SD karta s mapovými podklady západní Evropa

RI77RE
Z99

o - - 32 099 38 840

Navigace "Discover Media": - digitální příjem rádia - 6,33" barevný dotykový displej - 4
reproduktory vpředu, 2 vzadu - hlasové ovládání - elektronické zesílení hlasu - 2 sloty na SD
kartu - USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní a Bluetooth - Car-Net App-
Connect - WLAN, DAB+ - SD karta s mapovými podklady západní Evropa

RI77RE
Z99ZI4

o - - 48 883 59 148

Rádio "Composition Media" - 6,33" barevný dotykový displej - 4 reproduktory vpředu, 2
vzadu - hlasové ovládání - elektronické zesílení hlasu - slot na SD kartu - AUX-IN vstup - USB
kompatibilní iPod/iPhone/iPad - telefonní rozhraní Bluetooth - CD přehrávač mp3/wma - Car-
Net App-Connect

ZI4 o - - 16 784 20 309

Bezpečnost

Paket "Světla a výhled": - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving
home" - vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou - dešťový senzor pro stěrače předního
skla

ZL2 o o o 4 989 6 037

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 o - - 11 593 14 028

Parkpilot vpředu a vzadu, zpětná kamera 7X8 o - - 23 454 28 379

Parkpilot vzadu 7X1 o - - 7 844 9 491

Parkpilot vzadu, zpětná kamera 7X7 o - - 19 704 23 842

Uzávěrka diferenciálu vzadu 1Y4 o o o 14 788 17 893

Elektrika

3. brzdové světlo LED s osvětlením ložné plochy 8R1 o o o 664 803

Bi-Xenonové světlomety s LED diodovým denním svícením: - indikátor stavu kapaliny
ostřikovačů - LED osvětlení SPZ

ZF5 o - - 36 191 43 791

Dodatečná zásuvka 12V v prostoru pro cestující 7B4 o - - 699 846

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 8WH o o o 1 954 2 364

Příprava pro světelnou rampu 2Y1 o o -
bez

příplatku
bez

příplatku

Příprava Sportsbaru pro LED osvětlení a pro kryt zavazadlového prostoru Roll Cover NU4 - - o
bez

příplatku
bez

příplatku

Rozhraní pro připojení ext. přístrojů IS1 o o o 1 462 1 769

Funkční výbava

2 funkční klíče 8QK o o o 699 846

3 funkční klíče, 1 pevný klíč 8QJ o o o 1 399 1 693

4 funkční klíče 8QM o o o 1 365 1 652

Alarm s houkačkou a ochranou vnitřního prostoru a senzorem naklonění vozu - 2stupňové
otevírání dveří: dveře řidiče lze odemknout samostatně

7AL o o o 7 109 8 602

Alarm s houkačkou a ochranou vnitřního prostoru a senzorem naklonění vozu - 1stupňové
otevírání dveří: odemykání všech dveří

7AS o o o 7 109 8 602

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: - automatické uzamčení za jízdy - s možností
odjištění zevnitř

4K3 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
6



Příplatková výbava

Název Kód

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Elektricky sklopná zrcátka: - elektricky sklopná, nastavitelná a vyhřívaná 6XE - o o 3 279 3 968

Kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů 8W1 o - - 559 676

Multifunkční kožený volant s pádly: - s ovládáním rádia, multifunkčního displeje, mobilního
telefonu a řazení - částečná kožená výbava: hlavice řadicí páky a ruční brzdy - multifukční
displej "Plus" - tempomat

ZM1 o - - 175 212

Multifunkční kožený volant s pádly: - s ovládáním rádia, multifunkčního displeje, mobilního
telefonu a řazení - částečná kožená výbava: hlavice řadicí páky a ruční brzdy - multifukční
displej "Plus" - tempomat

ZM1 - o - 2 028 2 454

Klimatizace/Topení

Automatická klimatizace "Climatronic" KH4 o - - 9 569 11 578

Protialergenní prachový a pylový filtr 2V1 o o o 699 846

Přihřívač motoru 9M5 o o o 7 182 8 690

Vodní přídavné topení, Climatronic: - automatická klimatizace "Climatronic" - komfortní
obložení stropu - přídavné topení s časovým spínačem a dálkovým ovládáním

ZH2 o - - 41 878 50 672

Vodní přídavné topení: - časový spínač - dálkové ovládání 7VL - o o 32 484 39 306

Zimní paket: - vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce samostatně nastavitelné - kontrola hladiny
kapaliny do ostřikovačů - vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

ZW1 o o - 9 313 11 269

Kola/Pneumatiky

17" kola z lehkých slitin "Albany" CA8 - o -
bez

příplatku
bez

příplatku

17" kola z lehkých slitin "Albany": - pneumatiky 245/65 R17 111T CA8 o - - 3 497 4 231

19" kola z lehkých slitin "Cantera": - pneumatiky 255/55 R19 111T ZRM - o - 11 504 13 920

19" kola z lehkých slitin "Cantera": - pneumatiky 255/55 R19 111T ZRM o - - 23 008 27 840

19" kola z lehkých slitin "Milford": - pneumatiky 255/55 R19 111T ZR7 - - o
bez

příplatku
bez

příplatku

19" kola z lehkých slitin "Milford": - pneumatiky 255/55 R19 111T ZR7 - o - 11 504 13 920

19" kola z lehkých slitin "Milford": - pneumatiky 255/55 R19 111T ZR7 o - - 23 008 27 840

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách - přímé měření tlaku 7K3 o o o 4 825 5 838

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin 1G3 o o - 6 300 7 623

Pneumatiky 245/65 R17 111T HJ5 - o -
bez

příplatku
bez

příplatku

Uzamykatelné šrouby na kola 5 ks včetně adaptéru 1PB o - - 903 1 093

Podlahová krytina

4 gumové koberce 0TG o o - 1 119 1 354

4 textilní koberce 0TD o o - 2 063 2 496

Gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující ZB2 o o o 2 595 3 140

Textilní koberce s označením Aventura YBK - - o -3 986 -4 823

Sedadla

Bederní opěrka v obou předních sedadlech - obě manuálně nastavitelné 7P4 o o - 3 798 4 596

Potahy sedadel "Alcantara" N2S - o - 13 662 16 531

Potahy sedadel "Alcantara" N2S o - - 17 692 21 407

Potahy sedadel "Kemisu" látkové $0L o - -
bez

příplatku
bez

příplatku

Potahy sedadel "Salipra" látkové $0V - o -
bez

příplatku
bez

příplatku

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
7



Příplatková výbava

Název Kód

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Potahy sedadel kůže "Vienna" N1D o o - 40 352 48 826

Přední sedadla ErgoComfort: - sedadlo řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelné(el. nastavení
v podélném směru, výšky sedadla, sklonu opěradla a sedáku, bederní opěrky, manuální
nastavení hloubky sedáku) - potahy sedadel kůže "Vienna" - vyhřívání sedadla řidiče a
spolujezdce samostatně nastavitelné - boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce - bederní
opěrka sedadla řidiče a spolujezdce elektricky nastavitelná - manžeta ruční brzdy a řadicí páky
kůže - bez odkládacích schránek pod předními sedadly

ZSB o o - 70 982 85 888

Vnější výbava

Kliky dveří černé 6JA o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Spodní kryt motoru 1SB o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Sportsbar s přípravou pro světelnou rampu 2Y5 - - o
bez

příplatku
bez

příplatku

Vnější zpětná zrcátka: - horní část lakovaná v barvě vozu - spodní část černá - elektricky
nastavitelná a vyhřívaná

6FB - o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Vnější zpětná zrcátka: - částečně chromovaná - elektricky sklopná, nastavitelná a vyhřívaná ZAT o - - 3 216 3 891

Vnější zpětná zrcátka černá matná 6FA - - o
bez

příplatku
bez

příplatku

Vnější zpětná zrcátka matná: - horní část matná - spodní část chromová - pouze pro speciální
matné lakování

6FI o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Vnitřní výbava

Bez odkládacích přihrádek pod předními sedadly QN9 o o -
bez

příplatku
bez

příplatku

Dvojité těsnění předních dveří 6U1 o - - 1 708 2 067

Ostatní

Bez označení typu motoru na zádi vozu 0NM o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Bez označení typu vozu a motoru: - typ vozu - motorizace 0NA o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Celková hmotnost vozidla 3080 kg - zesílené tlumiče a odpružení vzadu (3+2 listová pera) - !!!
POZOR: při zvolení této výbavy je max. zatížení tažného zařízení pouze 3,3t místo 3,5t!!!

01B1BF o o o 5 595 6 770

Celková hmotnost vozidla 3080 kg - zesílené tlumiče a odpružení vzadu (3+2 listová pera) - !!!
POZOR: při zvolení této výbavy je max. zatížení tažného zařízení pouze 3,3t místo 3,5t!!!

Z4P - - o 5 595 6 770

Označení typu vozu a motoru, 4Motion: - typ vozu - motorizace - "4MOTION" na boku 2QL o o - 664 803

Označení typu vozu a motoru,bez 4Motion: - typ vozu - motorizace - bez označení "4MOTION"
na boku

1RX o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Příprava pro tachograf 9ND o o o 6 435 7 786

Tažné zařízení pevné - včetně stabilizace přívěsu - !!!POZOR: při zvolení výbavy "Celková
hmotnost vozidla 3 080 kg" je max. zatížení tažného zařízení pouze 3,3 t místo 3,5 t !!!

1D1 o o o 5 860 7 091

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru sklopná (4ks) 6B4 o o - 404 489

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru pevná (6ks) 6B5 o o o 212 257

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru sklopná (6ks) 6B7 o o o 688 832

Speciální výbava

Hardtop "Highline" lakovaný v barvě vozu včetně sady těsnění a zatmavených oken "Privacy" YHD - - o 39 268 47 514

Hardtop "Highline" lakovaný v barvě vozu včetně sady těsnění a zatmavených oken "Privacy" YHD o o - 79 899 96 678

Chromové prahové trubky - s nástupním schůdkem YJC o o - 12 064 14 597

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
8



Příplatková výbava

Název Kód

D
ou

bl
eC

ab
 C

om
fo

rt
lin

e

D
ou

bl
eC

ab
 H

ig
hl

in
e

D
ou

bl
eC

ab
 A

ve
nt

ur
a

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Kryt zavazadlového prostoru plastový: - lakovaný v barvě vozu - uzamykatelný YHB o o - 78 220 94 646

Kryt zavazadlového prostoru Roll Cover: - černý matný - uzamykatelný YHC - o o 68 640 83 054

Kryt zavazadlového prostoru z hliníku: - uzamykatelný YHA o o - 45 002 54 452

Lišty k zajištění nákladu - 2 hliníkové lišty v podlaze - lišty na bocích ložného prostoru - včetně
úchytů

YMG o o o 17 309 20 944

Nástupní schůdek s LED osvětlením YDBNU2 o o - 4 196 5 077

Ochrana ložného prostoru z gumy - protiskluzová - izolace proti hluku, tlumí nárazy YBA o o - 3 077 3 723

Ochrana ložné plochy a víka nákladového prostoru z hliníku: - pravý a levý vnitřní bok z černého
plastu

YMJ o o - 19 092 23 101

Paket Chrom II - Stylingbar: chrom - chromové prahové trubky - bez nástupního schůdku YFB o o - 32 799 39 687

Paket Chrom III - Stylingbar: chrom - chromové prahové trubky - s nástupním schůdkem YFC o o - 33 463 40 490

Paket Chrom III Plus - Stylingbar: chrom - chromové prahové trubky - s nástupním schůdkem
- příprava pro Hardtop - POZOR: u modelu Aventura nahrazuje tento paket sériový sportsbar v
barvě vozu

YFG - - o 3 986 4 823

Paket Chrom III Plus - Stylingbar: chrom - chromové prahové trubky - s nástupním schůdkem -
příprava pro Hardtop

YFG o o - 41 331 50 011

Paket Chrom II Plus - Stylingbar: chrom - chromové prahové trubky - bez nástupního schůdku -
příprava pro Hardtop

YFE o o - 40 666 49 206

Plastová ochrana hran ložného prostoru YMZ o o - 4 686 5 670

Povrchová úprava ložného prostoru v antracitové barvě, odolná proti oděru a UV záření YMB o o - 20 490 24 793

Světelná rampa: - světelná rampa na střeše lakovaná v barvě vozu se 4 světlomety - světla
se aktivují zapnutím ovladače dálkových světel - aktivováním dálkových světel svítí pouze
světlomety světelné rampy - demontování světelné rampy není možné, protože poté by nebyla
k dispozici žádná dálková světla - celková výška vozu včetně světelné rampy ca.(2.084 mm)

YDC - - o 33 253 40 236

Světelná rampa: - světelná rampa na střeše lakovaná v barvě vozu se 4 světlomety - světla
se aktivují zapnutím ovladače dálkových světel - aktivováním dálkových světel svítí pouze
světlomety světelné rampy - demontování světelné rampy není možné, protože poté by nebyla
k dispozici žádná dálková světla - celková výška vozu včetně světelné rampy ca.(2.084 mm)

YDC2Y1 o o - 33 253 40 236

Textilní koberce premium - s označením Amarok YBC o o - 2 098 2 539

Originální příslušenství Volkswagen

Boční prahové trubky: - vysoce leštěná nerezová ocel - obj. číslo 2H0071693A $$C o o o 12 654 15 311

Lapače nečistot, přední: - pro vozidla bez rozšíření podběhu kol - obj. číslo 2H0075111D $I$ o o o 1 129 1 366

Lapače nečistot, zadní: - pro vozidla bez rozšíření podběhu kol - obj. číslo 2H0075101B $$D o o o 1 129 1 366

Ochranná plachta ložného prostoru: - materiál: nepromokavý plast - obj. číslo 2H7071778A $F$ o o o 12 204 14 767

Ochranný rám Styling Bar: - vysoce leštěná nerez - obj. číslo 2H0071000C 72A $G$ o o o 18 296 22 138

Rolovací kryt ložného prostoru: - uzamykatelný, hliník potažený vinylem - obj. číslo
2H7071774C 041

$$F o o o 37 181 44 989

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
9


